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OfficeLink® fra BDO
”Vi opnår på få minutter det fulde økonomiske overblik over vores virksomhed.”

”Det som før tog os to-tre dage, kan vi nu gøre på en halv, og vi ved hele tiden, hvordan 
økonomien har udviklet sig.”
 
Ovenstående citater kommer fra et par af de virksomheder, der i dag bruger BDO’s  
rapporteringskoncept, OfficeLink®.
 
OfficeLink® giver følgende generelle fordele:
•	 	Hurtigere	og	mere	sikkert	beslutningsgrundlag	i	Excel-regnearket	pga.	link	direkte	fra	økonomi-

systemet.
•	 	Dynamiske	modeller,	der	tager	højde	for	ændringer	i	økonomisystemets	data.	Fx	opfanges	
nye	finanskontonumre	automatisk	i	perioderegnskabet.	Altså	ingen	formelændringer	i	Excel.

•	 	Fleksible	modeller,	hvor	man	som	bruger	hurtigt	kan	analysere	data	på	kryds	og	tværs.
•	 	Beskeden	investering	i	uddannelse	og	ekstra	software,	da	mange	virksomheder	allerede	
har	anskaffet	og	kender	Excel.

 
Muligheder med OfficeLink®

I	princippet	er	det	kun	virksomhedens	datagrundlag,	der	sætter	begrænsninger	for	brugen	
af OfficeLink®.		Nedenfor	har	vi	fremhævet	en	række	eksempler	på	mulighederne	med	
OfficeLink®-konceptet.
 
OfficeLink® Finans er grundstammen i konceptet, der omhandler måneds-, kvartals- og/
eller	halvårsregnskabet,	som	automatisk	bliver	dannet	i	Excel	med	udgangspunkt	i	finans-
bogføringen.

OfficeLink® FinansBudget og OfficeLink® FinansKoncern er en udbygning af Finans, 
der kan håndtere såvel finansbudgettering som automatisk dannelse af koncernrapporter.
 
Budgettering	og	koncernrapportering	kan	med	fordel	ske	i	samarbejde	med	virksomhedens	
revisor.
 
OfficeLink® Salg og OfficeLink® SalgsBudget giver virksomheden mulighed for multi-
dimensionelle salgs- og DB-analyser (i pivottabeller), herunder opfølgning i forhold til 
salgsbudget.
 
Hvis virksomheden også har et CRM-system med bl.a. kundebesøgstal, kan det med fordel 
kombineres med salgs- og DB-analyserne.
 

Fra data i ERP-system 
til dynamisk viden med  
OfficeLink®



BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og 
BDO Kommunernes Revision, Godkendt revisions-
aktieselskab, begge danskejede revisions- og 
rådgivningsvirksomheder, er medlemmer af BDO 
International Limited - et UK-baseret selskab med 
begrænset hæftelse - og dele af det internati-
onale BDO netværk bestående af uafhængige 
medlemsfirmaer. BDO er varemærke for både 
BDO netværket og for alle BDO medlemsfirma-
erne. BDO i Danmark beskæftiger godt 1.000 
medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har godt 55.000 medarbejdere i 
138 lande.

OfficeLink® Projekt	skaber	ekstra	muligheder	for	virksomheder,	der	anvender	projekt-
styring i økonomisystemet. Det handler blandt andet om dynamiske oversigter over 
igangværende	arbejder	samt	efterkalkulation	af	projekternes	rentabilitet.

OfficeLink® Logistik	sætter	fokus	på	aktuel	viden	om	lageret,	herunder	fokus	på	vare-
strømme ind og ud fra lageret samt på den aktuelle lagerbeholdning. Online-nøgletal 
sættes	op	for	såvel	serie-	som	ordreproducerende	virksomheder.	

Hvilke økonomisystemer?
Vi har erfaringer med at bruge OfficeLink®-konceptet	til	de	fleste	økonomisystemer.	Eneste	
krav til økonomisystemet er en såkaldt ODBC-driver, alternativt skal systemet give mu-
lighed	for	at	udlæse	kommaseparerede	filer.

Vi	har	bl.a.	erfaringer	med	alle	Microsofts	økonomisystemer	samt	en	række	forskellige	
branchesystemer	baseret	på	forskellige	databaser.	Læs	mere	om	disse	på	www.officelink.dk.		
 
Andre brugere af OfficeLink®

I	separate	produktblade/kundecases	kan	du	læse	mere	om,	hvordan	andre	virksomheder	
har opnået fordele med OfficeLink®. Produktbladene har bl.a. følgende overskrifter:
 
•		Fuldt økonomisk overblik på få minutter! - Impo Trading A/S

•		Let og hurtigt overblik - KLINGSPOR A/S

•		Velforberedt salgsarbejde og samlet økonomisk overblik - Geisler A/S

•		Skærpet salgsperformance	-	Aunsbjerg	Nielsen	A/S

Investeringen i OfficeLink®

Investeringen i OfficeLink® er sammensat af dels en beskeden konceptpris pr. modul og 
dels	konsulentassistance	i	forbindelse	med	opsætning	til	virksomhedens	økonomisystem	
samt eventuelle specialtilpasninger.
 
I	visse	tilfælde	kan	det	være	nødvendigt	også	at	investere	i	Microsoft	Access	og	en	OD-
BC-driver.	Kontakt	os	for	at	høre	nærmere	om	netop	din	virksomheds	forhold.	

Yderligere information
Herunder bl.a. produktblade, referencer og onlinedemonstration finder du på:  
www.officelink.dk. 

Kontakt
Er	du	interesseret	i	at	høre	mere	om	vores	produkter	og	serviceydelser,	eller	har	du	
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os.


